
 

PROCESSO 310/20

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

10/02/2020

CONTRATADA  1 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN 025/20 25/03/2025 R$ 552.000,00 ENCERRADO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 14/02/2020

CONTRATADA  3 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00

CONTRATADA  4 COMPANHIA DE INFORMÁTICA DE JUNDIAÍ -CIJUN - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 552.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 035/20 Dispensa

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/03/2020 26/03/2020 - 2020/000150 R$ 110.400,00 12 meses

2 29/05/2020 29/05/2020 059/20 - - -

3 05/03/2021 26/03/2021 034/21 2021/000204 R$ 110.400,00 12 meses 

4 28/03/2022 26/03/2022 035/22 2022/000305 R$ 331.200,00 36 meses

5

3º Termo de Aditamento para prorrogação contratual

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de links dedicados de dados em fibra óptica para a DAE S/A e suas unidades descentralizadas na cidade de 
Jundiaí

1º Termo de Aditamento para alteração de cláusulas

2º Termo de Aditamento para prorrogação contratual


